Página 1 de 1

AVISO Nº 001/2021

RESULTADO PRELIMINAR

DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2021

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA ASSISTÊNCIA DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – CIACA, neste ato representado por sua SECRETÁRIA

EXECUTIVA SRA. JANE LORY VIEIRA ALVES, no uso de suas atribuições e em

conformidade com o Edital 001/2021 de 25/11/21 para Seleção de Estagiários, vem

através do presente aviso publicar o resultado preliminar de homologação das

inscrições para o processo seletivo simplificado, na modalidade de estágio não

obrigatório de nível superior, de acordo com as normas e condições do referido edital:

Viçosa/MG, 03 de dezembro de 2021.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA ASSISTÊNCIA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Por sua SECRETÁRIA EXECUTIVA SRA. JANE LORY VIEIRA ALVES

Número

Inscrição
Nome Candidato Situação Inscrição

001-01-21 Camila Vieira de Paula DEFERIDA

002-01-21 Celia Aparecida Sabino DEFERIDA

003-01-21 Elisângela Arlinda do Carmo INDEFERIDA

004-01-21 Lays Rocha Ferreira DEFERIDA

005-01-21 Paula Ferreira Sant'Ana INDEFERIDA

006-01-21 Juliano Silva Faustino DEFERIDA

007-01-21 Bianca Maria da Costa de Paulo INDEFERIDA